品番 : EA536KD-200
品名 : 200mm 強力型ニッパー(25ﾟｵﾌｾｯﾄ型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,930円（税抜）／ 円（税込）6,523
カタログ価
格
5,930円（税抜）／6,523円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0261ページ
（2024/05/24 07:10現在）最新在庫： 7
力の伝達に優れたハンドル機構で、通常品より20％軽い力で切断ができます
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 7421200
全長 200mm アゴの角度 12°
切断能力 軟線：φ4.0mm、中硬線：φ4.2mm、
硬線：φ3.0mm、ピアノ線：φ2.5mm
刃硬度 HRC60
仕上げ 磨き ハンドル プラスチックコーティング
材質 クロムバナジウム鋼 重量 258g
通常タイプより刃の支点が前にある為（偏芯型）、力点までの距離が長く、てこの原理を活かした少ない力での高い切断能力を有しています。
角度付ハンドル
ヘッド部に12°の角度がついているので、フラットな面での切断に便利です。